公告第 06-066号

令和 6年 8月 28日

被保険者各位

GLV健康保険組合

理事長 石川 雅一

（ 公 印 省 略 ）

令和 5年度収入支出決算について

本年 7 月 24 日に開催されました第 21 回組合会において、GLV健康保険組合の令和

5年度事業報告および収入支出決算が承認されました。

収入支出残金処分方法についても決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．令和 5年度事業及び収入支出決算の内容

  ＊令和 5年度決算と事業概要のお知らせにあり

２．令和 5度収入支出決算残金処分方法について

【一般勘定】

残金 167,065,436 円のうち 60,432 円は準備金として、167,000,000 円は別途積立

金、5,004円は財政調整事業繰越金として積み立てます。

【介護勘定】

残金 32,943,576 円のうち 7,943,576円は準備金として積み立て、25,000,000 円は

繰越金として令和 6年度の支払いに充てるため繰越します。

以上